12
1
[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL [’ & ADM.2017/2020

24 Wy

Pelo campo e cidade

A T A Nº 002/2018
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2018
Aos vinte e quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito, às 14.00 horas, na Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis, na sala de Licitações, na Rua João Moreira, nº 1707, a PREGOEIRA e INTEGRANTES DA EQUIPE DE APOIO do Município, designados pela Portaria nº291/2018, com subsídios no art.48, §3º da Lei Federal 8.666/93, reuniram-se com o objetivo de analisar documentos enviados pelas empresas: Nieli Pinto Barbosa - ME, CNPJ nº 20.749624/0001-13 e  Astor Staudt  Comercio de Produtos Educativos - CNPJ nº 91.824.383/0001-78, cópias de Notas Fiscais em atendimento ao item 7.1.6, letra "a" do Edital,  enviado eletronicamente pela empresa Nieli Pinto Barbosa - ME, CNPJ nº 20.749624/0001-13, no dia dezenove de outubro de dois mil e dezoito, as nove horas quarenta e cinco minutos e treze segundos, conforme denota e-mail, e a empresa Astor Staudt  Comercio de Produtos Educativos - CNPJ nº 91.824.383/0001-78, notas fiscais enviadas eletronicamente no dia vinte e quatro de outubro de dois mil e dezoito as treze horas e trinta e sete minutos, conforme denota e-mail, assim  atendendo ao Edital, seus Anexos e Ata nº 001/2018 do  PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2018 onde foram declaradas habilitadas. Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata que vai assinada pela pregoeira e integrante da equipe de apoio.

	Identificação
	Assinatura

	ÉLIDA ISOLABELLA MENDES
	Pregoeira

	PRISCILA CARIOLATO EBLING
	Integrante da Equipe de Apoio

	ALINE SOARES GONÇALVES
	Integrante da Equipe de Apoio

C:\Users\user\Documents\LICIT - 2018\Ata  02 Pregão Presencial Registro de Preços nº 044.2018.doc
12
____________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS – CNPJ: 87.896.882/0001-01

RUA JOÃO MOREIRA, 1707 – FONE: (55) 3252.1414 – CEP 97.610-000 – SÃO FRANCISCO DE ASSIS

[image: image1.jpg]